Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA

Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 6 de fevereiro de 2025.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA

VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS Paulistana

EDITAL 1/2025 - PROEN/REI/IFPI, de 10 de janeiro de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO
GERAL DO CAMPUS PAULISTANA, torna público o RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE
MATRÍCULAS DO VESTIBULAR 2025.1, PÓS-RECURSOS.

Administração / Noturno

Inscrição Candidato Resultado

322885 ALINE DE SOUSA RODRIGUES
INDEFERIDO

332579

ANA GABRIELLY DA CONCEICAO

CARVALHO

INDEFERIDO

345511 ANA GRAZIELLY DA CONCEICAO SOUSA
CONFIRMADO

343682 BRAZ RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR
CONFIRMADO

329966 CARLA EMANUELA SOUSA DA SILVA
CONFIRMADO*

328816 CESIMARIA CLEONILDA DOS REIS
CONFIRMADO

328815 CESIVANIA CLEONILDA DOS REIS
CONFIRMADO

330342 ELLEN MARIA DE CARVALHO PINHEIRO
CONFIRMADO

329981 ERIKA CRISTINA DE SOUSA
INDEFERIDO

328988 ERIKA SANDY DE SOUSA COSTA
CONFIRMADO

340573 FRANCINALVA GOMES DA SILVA
CONFIRMADO

324652 GLEICIANA DOS SANTOS CARVALHO
CONFIRMADO

322891 GRAZIELY RODRIGUES DE CARVALHO
CONFIRMADO*

344146 GUSTAVO KARIO SOUSA SILVA
CONFIRMADO

328983 JORDANIA MARIA VITORIA FERREIRA
INDEFERIDO

323153 JOSEANE REIS DE CARVALHO
CONFIRMADO*

336259 JOSINEIDE GOMES RODRIGUES
CONFIRMADO

323077 KARINE DA SILVA CLARO
INDEFERIDO

328265 KARINE GRAZIELE CARVALHO SILVA CONFIRMADO

343329 LAIANE SOUSA DE OLIVEIRA
CONFIRMADO

348727 LEONARDO TEIXEIRA COELHO
CONFIRMADO

332402 LEONILA BRENA RODRIGUES DA SILVA
CONFIRMADO

333907 MARIA APARECIDA SANTOS DE ASSIS
INDEFERIDO

336099 MARIA DE JESUS GOMES RODRIGUES
CONFIRMADO*

340510 MARIA IASMIM DA COSTA TEIXEIRA
CONFIRMADO

328831 MARIA KARIELY DA SILVA RODRIGUES
CONFIRMADO

330441 MARIA LUIZA ROCHA SILVA
CONFIRMADO

333913 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA
CONFIRMADO

345508 RAFAELA CARVALHO DA SILVA
CONFIRMADO

336000 TAMIRES DE SOUSA RODRIGUES
CONFIRMADO

338992 THAIS DAMASCENO DE MACEDO
CONFIRMADO*

339373 VANIQUELE DE SOUSA REIS
CONFIRMADO

338604 VICTOR DOUGLAS DOS SANTOS SILVA
CONFIRMADO

322264 WARLLEN MYKAEL RODRIGUES MACEDO
CONFIRMADO

Administração / Noturno

           Química/Noturno

Inscrição candidato Resultado

330233 ANA PRICILA RODRIGUES SOUSA
CONFIRMADO

339738 ANTONIO JEFERSON TEIXEIRA
CONFIRMADO

321445 ARLETE DA COSTA SOUSA
INDEFERIDO

326958 JANICLEIA DELMONDES DE CARVALHO
CONFIRMADO

333524 JOSE FRANCISCO DE ARAUJO SANTOS
CONFIRMADO*

330232 MARIA EDUARDA DE SOUSA
CONFIRMADO

321444 MARIA EMILIA SOUSA RUFINO
CONFIRMADO

331608 MIRLA DE CARVALHO GOMES
INDEFERIDO

329290 SAVIO DE SOUSA CORREIA
CONFIRMADO

Zootecnia / In tegra l

Inscrição candidato Resultado

346080 ANA BEATRIZ CAVALCANTE DE SOUSA CONFIRMADO

328247 ANA CLAUDIA LEAL DE MOURA INDEFERIDO

352024 ANDREIA KELLY VELOSO REIS INDEFERIDO

327784 ANTONIO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

350892 CLARISSE RODRIGUES REIS INDEFERIDO

329476 EMANUELE DOS SANTOS LEAL INDEFERIDO

333457 GEOVANE BERNARDINO COSTA OLIVEIRA INDEFERIDO

330406 GREYCE SILVA RODRIGUES CONFIRMADO*

339353 INGRID DE VITORIA SOUSA SILVA CONFIRMADO

346133 ISABELLA KARINNA DOS ANJOS GOIS INDEFERIDO

347387 MARIA CLARA RODRIGUES CRUZ CONFIRMADO

340415 PEDRO RENAN RODRIGUES OLIVEIRA INDEFERIDO

328391

RAYLA ANDRESSA CARVALHO DOS

SANTOS
CONFIRMADO*

350015 SALOMAO DE SOUSA RODRIGUES INDEFERIDO

330676 SILVIO RAFAEL DE CARVALHO CONFIRMADO*

330679 THAIS ALVES DA SILVA INDEFERIDO

338634 THAIS MARY DE FIGUEIREDO COSTA CONFIRMADO*

329020 VITORIA ROBERTA DE SOUSA ALVES INDEFERIDO

Zootecnia / In tegra l

Análise e Desenvolvimento de Sistemas/Noturno

Inscrição Candidato Resultado

329458 ADELSON DOS ANJOS SILVA CONFIRMADO

322014 APRIGIO SIZENANDO DE LIMA SILVA CONFIRMADO*

346571 AURENICE MARIA RODRIGUES CONFIRMADO

326360 DIEGO DE CARVALHO CONFIRMADO

320951 EDNEI REIS COELHO CONFIRMADO

321111 EDUARDO HENRIQUE CARVALHO SILVA INDEFERIDO

329417

ESTEFANI DOS HUMILDES PEREIRA

RAMOS
CONFIRMADO

325533 FELIPE PEREIRA COELHO CONFIRMADO

348893 GEAN CARLOS FERREIRA DA SILVA CONFIRMADO*

324392 GILCLECIO SILVA MORAIS CONFIRMADO

324916 GISELLY CARVALHO CAVALCANTE CONFIRMADO

333948 IARA MAYANE VELOSO FIGUEIREDO INDEFERIDO

344680 IARLLEY ROBERTO RAMOS DIAS CONFIRMADO

325133 ICARO THAYNAN RAMOS DIAS CONFIRMADO

338775 IGOR TAWAN RAMOS DIAS CONFIRMADO

338615 JAEL PADMA REIS DE SOUSA CONFIRMADO

335766

JEFERSON VINICIUS RODRIGUES DOS

REIS
INDEFERIDO

353083 JOSE CARLOS JUSTINO DA SILVA CONFIRMADO

328260 JOSE LUIS BARBOSA MARCAL CONFIRMADO

324645 JOSIMAR RODRIGUES DE MACEDO FILHO CONFIRMADO

337289 KAILLANE RODRIGUES CARLOS CONFIRMADO*

336865 KAWAN DE SOUSA SILVA CONFIRMADO

321330 KAYKY TERLES FERREIRA FEITOSA CONFIRMADO

327344 LAZARO VINICIUS SILVA SOUSA CONFIRMADO

327798 LEONARDO ARRAIS DA SILVA CONFIRMADO

348801 LUIGGI MARQUES CARVALHO DE OLIVEIRA CONFIRMADO

347319

MARCOS GABRIEL DE SOUSA DIAS DOS

REIS
CONFIRMADO*

342922 MARIA VITORIA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO

329540 MATEUS ALENCAR SANTOS CONFIRMADO*

	Documento assinado eletronicamente por: